CTCP Tổng công ty phát triển Khu đô thị Dân cư mới
 Báo cáo thường niên năm 2020

1

BÁO CÁO THƯỜNG NIÊN

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính)

CTCP TỔNG CÔNG TY

PHÁT TRIỂN KHU ĐÔ THỊ

DÂN CƯ MỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC - KDM

                   Hà Nội, ngày 09 tháng 4 năm 2021

BÁO CÁO

Thường niên năm 2020

Kính gửi:     Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                                       Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

I. Thông tin chung

1. Thông tin khái quát

 - Tên giao dịch: Công ty cổ phần Tổng công ty phát triền Khu đô thị Dân cư mới

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0700324666

- Vốn điều lệ: 71.000.000.000 đồng (Bảy mươi mốt tỷ đồng)

- Vốn đầu tư của chủ sở hữu: 71.000.000.000 đồng (Bảy mươi mốt tỷ đồng)

- Địa chỉ: Tầng 1 tòa nhà Sunrise Building 2, Khu đô thị Sài Đồng, Phường Phúc Đồng,

Quận Long Biên, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

- Số điện thoại:  0914993456

- Website: kdm.vn

- Mã chứng khoán: KDM

- Logo:

		2021-04-16T17:44:17+0700